
 
 
                                                                                       
 
 
 

 
 

 
                                                                                 

 
 

Prot. n. 5389/C17H           Girifalco, 23 /05/2018 
 

All’Albo della scuola 
Agli interessati 

Agli atti Pon 
 
 

 

Fondi Strutturali Europei – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Avviso pubblico 2165 del 24/02/2017 “Percorsi per adulti e giovani adulti”. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.3 Azione 10.3.1 

Sottoazione 10.3.1A: Percorsi per adulte/adulti presso le istituzioni scolastiche 
secondarie di secondo grado che hanno sedi di percorsi di secondo livello per 
l’istruzione degli adulti comprese le sedi carcerarie. Sottoazione 10.3.1B “Percorsi per 
il potenziamento delle competenze delle adulte e degli adulti iscritti presso i Centri 
provinciali per l’istruzione degli adulti (CPIA), comprese le sedi carcerarie”. 

 

Oggetto: graduatoria definitiva  per  l'affidamento di incarico di docente Esperto 
Modulo “S.Ø.S.. Signs øn Skin / Segni  sulla pelle ” (40 ore)  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

- VISTO  Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020; 

- VISTO  l’Avviso pubblico 2165 del 24/02/2017 “Percorsi per adulti e giovani adulti”. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.3, Azione 
10.3.1 – Sottoazione  10.3.1A: Percorsi per adulte/adulti presso le istituzioni scolastiche 
secondarie di secondo grado che hanno sedi di percorsi di secondo livello per 
l’istruzione degli adulti comprese le sedi carcerarie. Sottoazione 10.3.1B “Percorsi per il 
potenziamento delle competenze delle adulte e degli adulti iscritti presso i Centri 
provinciali per l’istruzione degli adulti (CPIA), comprese le sedi carcerarie. 

- VISTA la nota autorizzativa Prot. AOODGEFID/37677 del 30/11/2017 della proposta 
progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui 
sopra; 

- VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 



- VISTO Il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche"; 

- VISTO  Il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 
- VISTI I Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 
strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 
relativo al Fondo Sociale Europeo; 
- VISTO   Il D. Lgs.vo n. 50/2016 (Codice degli appalti) e ss.mm.ii.; 
- VISTO  L’Avviso di selezione dell’ 8/05/2018 prot. n.4750/C17 H  per ’individuazione 
di un docente Esperto in sostituzione dei docenti  rinunciatari  proff. GIUDICE LUIGI 
ED  ESPOSITO FRANCO ; 
- VISTE   le istanze pervenute ;  
- PRESO ATTO degli esiti della valutazione delle due candidature, effettuata dalla 

Commissione appositamente costituita (prot. n.5128 del 16/05/2018) e presieduta dal 
Dirigente scolastico; 

- CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di individuazione del profilo 
succitato; 
- VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 18 maggio 2018 prot. 5231/C17 
H 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica  

della graduatoria definitiva - Modulo “S.Ø.S.. Signs øn Skin / Segni  sulla pelle” 
 

 

GRADUATORIA  DEFINITIVA  ESPERTO  
 

 
PON –FSE-  OBIETTIVO 10.3 AZIONE 10.3.1  SOTTO AZIONE 10. 3. 1 A 

 
ON FSE  2014 -

2020 
OBIETTIVO 

10.3 
AZIONE 10.3.1 
SOTTOAZIONE 

10.3.1 A 
 

 
TITOLO MODULO 

 
“S.Ø.S..1 Signs øn 
Skin / Segni  sulla 

pelle 
 

 
ESPERTO 

 
Punteggio  

  
   ORE  

 
SQUILLACE  
GIUSEPPE 

 
MACRI’ 

SIMONE MARIA   

 
Punti 15 

 
 

Punti 11  

 
     40 

 
Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna, 23 maggio 2018, sul sito 

dell’istituto all’indirizzo www.iismajoranagirifalco.gov.it  

 
 

     Il Dirigente Scolastico  
Prof. Tommaso Cristofaro  

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ex art.3 c.2 d.lgs n. 39/93 

 
 

 
 



 


